PHÒNG GDĐT NÚI THÀNH
TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

             Số:       /QĐ- PBP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Tiến, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm trong và ngoài nhà trường năm học 2022-2023

[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS PHAN BÁ PHIẾN
Căn cứ Quyết định số: 370/QĐ-SGDĐT ngày 13/2/1997của Sở Giáo dục - Đào tạo Tỉnh Quảng Nam V/V Thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc ngành;
Căn cứ QĐ số: 3139/QĐ-UBND ngày 14/9/2007 của UBND huyện Núi Thành V/v đổi tên các trường trực thuộc UBND Huyện;
Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-BGDĐT ngày 11/3/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phòng, chống tội phạm trong ngành Giáo dục đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030;
Căn cứ Kế hoạch số 2012/KH-SGDĐT ngày 23/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về triển khai thực hiện Chương trình phòng, chống tội phạm trong ngành giáo dục đến năm 2025;
Căn cứ kế hoạch số 496/KH-PGDĐT ngày 29/9/2022 của Phòng GDĐT Núi Thành Kế hoạch triển khai Chương trình phòng, chống tội phạm trong ngành giáo dục đến năm 2025,
Theo tình hình thực tế của trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo  phòng, chống tội phạm trong và ngoài nhà trường năm học 2022-2023 bao gồm:
1. Ông: Mai Văn Lực 		- Hiệu trưởng 	- Trưởng ban
2. Ông: Hồ Triệu Dũng 		- Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban
3. Ông: Huỳnh Quang Tỉnh 	- TPT Đội 		- Phó trưởng ban
4. Ông: Hồ Văn Bốn 		- CT Công đoàn 	- Thành viên
5. Ông: Nguyễn Thanh Vân 	- Bảo vệ 		- Thành viên
6. 16 giáo viên chủ nhiệm lớp 	- Thành viên
Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm trong và ngoài nhà trường có trách nhiệm phân công các thành viên, xây dựng kế hoạch, tổ chức các hoạt động tuyên truyền về pháp luật, phòng chống, tội phạm theo chức năng, nhiệm vụ của các quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Lực